

MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026
Processo Administrativo Nº 016/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ASSIRIA PIRES FUKUDA
Data de Publicação: 09/02/2026 16:36:02

LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/07/2026 15:31:43
arcondicionado-ventilador

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIX	Modelo: AS-09TW2RLDDK00
Descrição: AR-CONDICIONADO - Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU Equipamento novo, de primeira qualidade, cor branca, capacidade de resfriamento de 9.000 BTUS, tipo de gás R-32, voltagem 220v, tecnologia inverter, com no mínimo 12 meses de garantia e 10 anos de garantia do compressor.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 1.725,00	Valor Total: 131.100,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: VIX	Modelo: AS-12TW2RLDDK00
Descrição: AR-CONDICIONADO - Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU Equipamento novo, de primeira qualidade, cor branca, capacidade de resfriamento de 12.000 BTUS, tipo de gás R-32, voltagem 220v, tecnologia inverter, com no mínimo 12 meses de garantia e 10 anos de garantia do compressor.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 88.800,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VIX	Modelo: AS-18TW2RMADK02
Descrição: AR-CONDICIONADO - Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU Equipamento novo, de primeira qualidade, cor branca, capacidade de resfriamento de 18.000 BTUS, tipo de gás R-32, voltagem 220v, tecnologia inverter, com no mínimo 12 meses de garantia e 10 anos de garantia do compressor.			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 120.400,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VIX	Modelo: AS-24TW2RBBDK03
Descrição: AR-CONDICIONADO - Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU Equipamento novo, de primeira qualidade, cor branca, capacidade de resfriamento de 24.000 BTUS, tipo de gás R-32, voltagem 220v, tecnologia inverter, com no mínimo 12 meses de garantia e 10 anos de garantia do compressor.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 129.600,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: VIX	Modelo: AS-30TW2RKDK01
Descrição: AR-CONDICIONADO - Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTU Equipamento novo, de primeira qualidade, cor branca, capacidade de resfriamento de 30.000 BTUS, tipo de gás R-32, voltagem 220v, tecnologia inverter, com no mínimo 12 meses de garantia e 10 anos de garantia do compressor.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.299,37	Valor Total: 68.789,92	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: PAREDE 60 CM
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - Especificação: VENTILADOR DE PAREDE Equipamento novo, de primeira qualidade, cor preta, 60 centímetros, dispondo de no mínimo 06 pás de plástico, bivolt, potência de 230 watts			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 27.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA	164	61.474.811/0001-19	1.047.137,24	566.489,92		Sim
2 HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTO	723	97.519.539/0001-93	1.302.000,00	573.999,99	1,33	Sim
3 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	402	49.287.699/0001-01	1.047.137,24	583.499,99	1,66	Sim
4 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS	477	16.779.255/0003-04	1.046.979,00	584.400,00	0,15	Sim
5 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA	427	11.319.557/0003-78	1.046.979,00	613.164,00	4,92	Não
6 ALCANCE VIBE LTDA	977	20.819.329/0001-96	1.046.979,00	653.000,00	6,50	Sim
7 B2W INFORMATICA LTDA	016	31.495.962/0002-73	1.047.137,24	653.440,55	0,07	Sim
8 GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO	482	41.826.585/0001-80	1.038.580,00	667.999,99	2,23	Sim
9 LIDER COMERCIAL BR LTDA	656	39.414.309/0001-63	1.047.137,24	669.898,44	0,28	Sim

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

10 SC MAR LTDA	831	40.708.314/0001-68	1.047.137,24	677.000,00	1,06	Sim
11 RF TEIXEIRA EIRELI ME	014	04.495.580/0001-96	1.047.137,24	692.085,77	2,23	Sim
12 KLM LTDA. ME	679	15.743.182/0001-68	932.861,72	696.221,92	0,60	Sim
13 H2T TECNOLOGIA LTDA	663	58.971.574/0001-97	1.057.029,87	697.369,93	0,16	Sim
14 JULIANO VEZENTIN EIRELI ME	144	08.694.780/0002-00	1.046.979,00	697.369,94	0,00	Sim
15 RR COMERCIO INSTALACAO E	037	19.156.088/0001-63	1.047.137,24	720.160,99	3,27	Sim
16 ROKA ASSISTANCE COMERCIO E	648	22.665.775/0001-19	1.046.979,00	720.161,00	0,00	Sim
17 MM DISTRIBUIDORA. INDUSTRIA E	180	46.924.137/0001-33	1.047.137,24	725.999,70	0,81	Sim
18 PROSPERA COMERCIO LTDA	495	56.953.630/0001-35	1.046.979,00	732.999,94	0,96	Sim
19 WEB BYTE COMÉRCIO DE	489	10.175.091/0001-50	1.039.275,00	745.470,00	1,70	Sim
20 MAGAZINE G&G LTDA	796	51.055.810/0001-86	1.046.979,00	749.000,00	0,47	Sim
21 MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA	801	48.061.037/0001-56	822.589,30	756.781,90	1,04	Sim
22 57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	200	57.564.681/0001-38	1.047.137,24	767.003,05	1,35	Sim
23 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	311	28.453.476/0001-05	1.047.137,24	929.000,00	21,12	Sim
24 LUCAS C DA SILVA SANTOS	187	17.320.551/0001-35	962.437,24	962.437,24	3,60	Sim
25 ELETRO FORÇA COMÉRCIO DE	058	39.004.924/0003-63	1.042.564,13	1.042.564,13	8,33	Não
26 DANTAS REPRESENTACOES,	645	57.990.512/0001-60	1.046.525,00	1.046.525,00	0,38	Sim
27 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO	097	47.756.514/0001-35	1.047.137,24	1.047.137,24	0,06	Sim
28 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	538	10.942.831/0001-36	1.047.137,24	1.047.137,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELETROWAY LTDA	646	60.975.057/0001-38	1.046.979,00	566.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECNOBLU COMERCIO DE	776	21.613.975/0001-65	1.047.137,24	652.944,32		Sim

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/07/2026 15:31:43
freezer-refrigerador**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX	Modelo: HI440
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - Especificação: FREEZER HORIZONTAL 400 LITROSEquipamento novo, de primeira qualidade, dispondo de 01 portas, cor branca, posição horizontal, capacidade mínima de 400 litros, funções de refrigerador e freezer, voltagem 220v e com no mínimo garantia de 12 meses.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.680,98	Valor Total: 42.895,68	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: METALFRIO	Modelo: DA550
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - Especificação: FREEZER HORIZONTAL 540 LITROSEquipamento novo, de primeira qualidade, dispondo de 02 portas, cor branca, posição horizontal, capacidade mínima de 540 litros, funções de refrigerador e freezer, voltagem 220v e com no mínimo garantia de 12 meses.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3.459,13	Valor Total: 124.528,68	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRM50
Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE - Especificação: REFRIGERADOR FROST FREE 430 LITROSEquipamento novo, de primeira qualidade, dispondo de 02 portas, cor branca, posição vertical, capacidade mínima de 430 litros, compartimentos de refrigerador e freezer, voltagem 220v e com no mínimo garantia de 12 meses.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 2.953,06	Valor Total: 121.075,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTO	532	97.519.539/0001-93	558.000,00	288.499,82		Sim
2 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	613	28.453.476/0001-05	452.640,69	298.000,00	3,29	Sim

**MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

3 MEGA VENDAS LTDA	600	52.325.189/0001-96	452.517,00	310.000,00	4,03	Sim
4 RF TEIXEIRA EIRELI ME	190	04.495.580/0001-96	452.640,69	317.677,09	2,48	Sim
5 INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA	256	28.706.488/0001-96	452.160,00	323.980,00	1,98	Sim
6 JJ PRODUTOS LTDA	509	49.453.745/0001-03	448.600,00	335.195,55	3,46	Sim
7 MAGAZINE G&G LTDA	231	51.055.810/0001-86	452.610,00	362.000,00	8,00	Sim
8 SC MAR LTDA	090	40.708.314/0001-68	452.640,69	364.000,00	0,55	Sim
9 IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E	432	60.173.263/0001-24	452.640,69	372.993,56	2,47	Sim
10 MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA	469	48.061.037/0001-56	406.734,40	374.195,40	0,32	Sim
11 57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	405	57.564.681/0001-38	495.125,35	377.253,64	0,82	Sim
12 CRISTAL SUL COMÉRCIO VAREJISTA DE	988	36.256.818/0001-17	452.610,00	389.799,99	3,33	Sim
13 DANTAS REPRESENTACOES,	095	57.990.512/0001-60	452.240,00	452.240,00	16,02	Sim
14 P H NOTARIZE LTDA	851	27.982.147/0001-80	452.502,00	452.502,00	0,06	Sim
15 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	788	10.942.831/0001-36	452.640,69	452.640,69	0,03	Sim
16 LUCAS C DA SILVA SANTOS	537	17.320.551/0001-35	452.640,69	452.640,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELETROWAY LTDA	605	60.975.057/0001-38	452.610,00	287.999,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECNOBLU COMERCIO DE	393	21.613.975/0001-65	452.640,69	305.916,98		Sim

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/07/2026 15:31:43
fogão - forno**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: MR FOGÕES	Modelo: MR FOGÕES
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCASEquipamento novo, estrutura totalmente em aço inox, funcionamento em alta pressão, dispo de 06 queimadores e forno de no mínimo 90 litros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.566,80	Valor Total: 51.336,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MR FOGÕES	Modelo: MR FOGÕES
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCASEquipamento novo, estrutura totalmente em aço inox, funcionamento em baixa pressão, dispo de 06 queimadores e forno de no mínimo 90 litros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.252,40	Valor Total: 45.048,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo: CARIBE
Descrição: FOGÃO DE PISO - Especificação: FOGÃO DE PISO 06 BOCASEquipamento novo, cor branca, acendimento automático, bivolt, dispo de 04 queimadores e capacidade mínima do forno de 96 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.595,15	Valor Total: 15.951,50	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO PLUS
Descrição: FOGÃO DE PISO - Especificação: FOGÃO DE PISO 04 BOCASEquipamento novo, cor branca, acendimento automático, bivolt, dispo de 04 queimadores e capacidade mínima do forno de 50 litros			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 988,50	Valor Total: 10.873,50	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: MO-02-34-W
Descrição: MICRO-ONDAS - Especificação: FORNO MICRO-ONDAS 34 LITROSEquipamento novo, cor branca, potência mínima de 1.400 watts, voltagem 220v, com capacidade mínima de 34 litros.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 852,50	Valor Total: 30.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGAZINE G&G LTDA	888	51.055.810/0001-86	169.857,00	153.899,00		Sim
2 S TYSKI	668	33.460.679/0001-50	166.440,00	154.000,00	0,07	Sim
3 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	122	28.453.476/0001-05	169.888,88	164.800,00	7,01	Sim

**MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

4 LUCAS C DA SILVA SANTOS	184	17.320.551/0001-35	169.888,88	169.888,88	3,09	Sim
5 VANDERLEI COLODRÃO EPP	855	15.027.037/0001-80	189.087,00	185.000,00	8,89	Sim
6 57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	436	57.564.681/0001-38	294.755,10	223.965,83	21,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS	330	30.522.695/0001-32	169.630,00	150.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELETROWAY LTDA	158	60.975.057/0001-38	169.857,00	136.399,99		Sim
RF TEIXEIRA EIRELI ME	503	04.495.580/0001-96	169.878,08	136.498,76	0,0724	Sim

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 06/07/2026 15:31:43
bebedouro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: NOZON	Modelo: BIXBP 502
Descrição: BEBEDOURO - Especificação: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROSEquipamento novo, tipo de coluna, em material aço inox, dispondo de 02 torneiras e regulagem de resfriamento, com capacidade para armazenar 50 litros de água, voltagem 220v.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.523,5013	Valor Total: 18.282,0156	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: NOZON	Modelo: BIXBP 1002
Descrição: BEBEDOURO - Especificação: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 ITROSEquipamento novo, tipo de coluna, em material aço inox, dispondo de 02 torneiras e regulagem de resfriamento, com capacidade para armazenar 100 litros de água, voltagem 220v.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.932,3734	Valor Total: 30.917,9744	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIDER COMERCIAL BR LTDA	906	39.414.309/0001-63	96.666,68	49.199,99		Sim
2 H2O COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	174	61.852.834/0001-10	96.652,00	50.000,00	1,63	Sim
3 B9 BEBEDOUROS COMERCIO LTDA	847	05.490.249/0001-46	96.666,68	52.272,79	4,55	Sim
4 HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTO	338	97.519.539/0001-93	136.000,00	52.273,79	0,00	Sim
5 MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA	557	48.061.037/0001-56	60.051,20	53.080,80	1,54	Sim
6 RF TEIXEIRA EIRELI ME	189	04.495.580/0001-96	95.946,68	58.970,70	11,10	Sim
7 INOVA TECH INFORMÁTICA LTDA	866	28.706.488/0001-96	96.520,00	60.998,00	3,44	Sim
8 MM DISTRIBUIDORA. INDUSTRIA E	170	46.924.137/0001-33	96.666,68	61.479,65	0,79	Sim
9 S TYSKI	647	33.460.679/0001-50	94.000,00	63.927,99	3,98	Sim
10 MEGA VENDAS LTDA	173	52.325.189/0001-96	96.600,00	63.928,00	0,00	Sim
11 57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	084	57.564.681/0001-38	96.666,68	66.175,78	3,52	Sim
12 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	763	28.453.476/0001-05	96.666,68	68.800,00	3,97	Sim
13 FILTROS LONDRINA LTDA	655	42.355.483/0001-97	96.666,68	69.000,00	0,29	Sim
14 MATEUS ARAUJO CAPUTO 05936424146	919	36.473.417/0001-19	96.666,68	71.588,22	3,75	Sim
15 REFRIAGUA INDUSTRIA E COMERCIO	397	09.406.627/0001-11	96.520,00	71.600,00	0,02	Sim
16 MAGAZINE G&G LTDA	149	51.055.810/0001-86	96.652,00	75.499,00	5,45	Sim
17 ALCANCE VIBE LTDA	905	20.819.329/0001-96	96.652,00	75.500,00	0,00	Sim
18 VANDERLEI COLODRÃO EPP	949	15.027.037/0001-80	96.652,00	77.800,00	3,05	Sim
19 DKSA COMERCIAL LTDA	159	28.360.435/0001-66	96.666,68	77.843,25	0,06	Sim
20 FAZ VENDAS LTDA	257	46.983.819/0001-17	96.666,68	86.179,99	10,71	Sim
21 58.077.235 WILLIAM GALDINO DA SILVA	787	58.077.235/0001-61	96.666,68	86.180,00	0,00	Sim
22 KLM LTDA. ME	194	15.743.182/0001-68	96.666,68	87.000,00	0,95	Sim

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

23 LUCAS C DA SILVA SANTOS	684	17.320.551/0001-35	88.666,68	88.666,68	1,92	Sim
24 SEVEN SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	873	47.160.714/0001-20	90.360,00	90.360,00	1,91	Sim
25 DANTAS REPRESENTACOES,	044	57.990.512/0001-60	96.624,00	96.624,00	6,93	Sim
26 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	279	10.942.831/0001-36	96.666,68	96.666,68	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECNOBLU COMERCIO DE	342	21.613.975/0001-65	96.666,68	46.323,24		Sim
ELETROWAY LTDA	600	60.975.057/0001-38	96.652,00	46.400,00	0,1657	Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 06/07/2026 15:31:43
lavadora - maquina -tanquinho - centrifuga

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: WAP	Modelo: WAP
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - Especificação: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO Equipamento novo, com pressão nominal mínima de saída de água: 1.670 lbf/pol² - 115 bar - 11,5 MPa, vazão nominal mínima de 390 litros por hora, potência mínima: 2.200 W, Potência mínima: 3 cv/hp, motor de alta pressão por indução, voltagem 220V, frequência mínima de 60 Hz e comprimento do cordão elétrico de 5 metros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.658,15	Valor Total: 33.163,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX	Modelo: ELECTROLUX
Descrição: MAQUINA DE LAVAR ROUPAS - Especificação: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA Equipamento novo, com capacidade mínima de lavagem de 18 quilos, na cor branca, voltagem 220v e cesto em material inox.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.909,50	Valor Total: 32.004,50	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: LIBELL	Modelo: LIBELL
Descrição: TANQUINHO PARA LAVAGEM DE ROUPAS - Especificação: TANQUINHO DE LAVAR ROUPA Equipamento novo, material em polipropileno, com capacidade mínima de lavagem de 20 quilos, na cor branca e voltagem 220v.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 695,75	Valor Total: 7.653,25	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: WANKE SA	Modelo: WANKE SA
Descrição: CENTRIFUGA - Especificação: CENTRÍFUGA DE ROUPA Equipamento novo, com capacidade mínima de secagem de 15 quilos, na cor branca, voltagem 220v e cesto em material inox.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 558,90	Valor Total: 5.589,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA	580	36.521.392/0002-62	78.409,75	78.409,75		Não
2 MEGA VENDAS LTDA	026	52.325.189/0001-96	103.275,00	95.000,00	21,16	Sim
3 VANDERLEI COLODRÃO EPP	101	15.027.037/0001-80	103.379,00	96.200,00	1,26	Sim
4 DANTAS REPRESENTACOES,	020	57.990.512/0001-60	103.319,00	103.319,00	7,40	Sim
5 ELETROWAY LTDA	165	60.975.057/0001-38	103.379,00	103.379,00	0,06	Sim
6 MAGAZINE G&G LTDA	928	51.055.810/0001-86	103.379,00	103.379,00	0,00	Sim
7 LUCAS C DA SILVA SANTOS	305	17.320.551/0001-35	103.396,16	103.396,16	0,02	Sim
8 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	325	28.453.476/0001-05	103.396,16	103.396,16	0,00	Sim
9 MIGRA DISTRIBUIDORA LTDA	994	48.061.037/0001-56	119.524,20	119.524,20	15,60	Sim
10 RF TEIXEIRA EIRELI ME	554	04.495.580/0001-96	146.129,56	146.129,56	22,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	910 57.564.681/0001-38	103.396,16	62.826,28		Sim

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 14/07/2026 13:58:21
liquidificador- bateadeira- processador**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: BRITÂNIA	Modelo: BLQE14A
Descrição: LIQUIDIFICADOR - Especificação: LIQUIDIFICADOREquipamento novo, copo em material acrílico transparente e capacidade mínima de 3 litros, na cor preta, com no mínimo 1400 watts de potência, na voltagem 220v.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 227,131		Valor Total: 5.905,406
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: BP-03-B
Descrição: BATEDEIRA - Especificação: BATEDEIRAEquipamento novo, tipo planetária, tigela com capacidade mínima de 4,5 litros, na cor preta, com no mínimo 700 watts de potência, na voltagem 220v.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 366,058		Valor Total: 6.955,1
Item: 23	Unidade: UN	Marca: TRITURADOR	Modelo: TRITURADOR
Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS - Especificação: PROCESSADOR DE ALIMENTOSEquipamento novo, dispondo de tigela com capacidade mínima de 3 litros, tipo de lâminas SS, em material inox, motor de no mínimo 1200 watts de potência, na voltagem 220v, capaz de processar carnes, temperos, legumes e outros alimentos.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 246,978		Valor Total: 5.927,472

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VANDERLEI COLODRÃO EPP	872 15.027.037/0001-80	25.560,00	18.787,98		Sim
2 M.E.B.DISTRIBUIDORA LTDA	907 54.198.140/0001-45	25.567,92	19.450,00	3,52	Sim
3 SEVEN SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	562 47.160.714/0001-20	21.446,60	21.446,60	10,27	Sim
4 NOVA COMPANY LTDA	256 63.720.770/0001-29	24.270,00	24.270,00	13,16	Sim
5 MAGAZINE G&G LTDA	798 51.055.810/0001-86	25.560,00	25.560,00	5,32	Sim
6 LUCIMARA MOREIR	988 52.789.395/0001-57	25.560,00	25.560,00	0,00	Sim
7 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	645 28.453.476/0001-05	25.567,92	25.567,92	0,03	Sim
8 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	271 10.942.831/0001-36	25.567,92	25.567,92	0,00	Sim
9 LUCAS C DA SILVA SANTOS	705 17.320.551/0001-35	25.567,92	25.567,92	0,00	Sim
10 57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	088 57.564.681/0001-38	25.684,77	25.684,77	0,46	Sim
11 RF TEIXEIRA EIRELI ME	345 04.495.580/0001-96	39.344,00	39.344,00	53,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 06/07/2026 15:54:12
smart tv led**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo: 50PUG7300/78
Descrição: SMART TV LED - Especificação: SMART TV ?43? LED FULL HDEquipamento novo, tela led plana de 43 polegadas, resolução Ultra HD 4K, bivolt, dispondo de tecnologia Smart TV, conectividade: wi-fi, bluetooth, ethernet (LAN), dispondo de entradas HDMI e USB, sistema operacional Tizen/ Google TV/ WebOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.960,00		Valor Total: 78.400,00

**MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**

Item: 25	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo: 50PUG7300/78
Descrição: SMART TV LED - Especificação: SMART TV ?50? LED FULL HDEquipamento novo, tela led plana de 50 polegadas, resolução Ultra HD 4K, bivolt, dispendo de tecnologia Smart TV, conectividade: wi-fi, bluetooth, ethernet (LAN), dispendo de entradas HDMI e USB, sistema operacional Tizen/ Google TV/ WebOS.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 1.960,00		Valor Total: 56.840,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo: 65PUG7019/78
Descrição: SMART TV LED - Especificação: SMART TV ?65? LED FULL HDEquipamento novo, tela led plana de 65 polegadas, resolução Ultra HD 4K, bivolt, dispendo de tecnologia Smart TV, conectividade: wi-fi, bluetooth, ethernet (LAN), dispendo de entradas HDMI e USB, sistema operacional Tizen/ Google TV/ WebOS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.749,97		Valor Total: 38.499,58
Item: 27	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo: 75PUG7019/78
Descrição: SMART TV LED - Especificação: SMART TV ?75? LED FULL HDEquipamento novo, tela led plana de 75 polegadas, resolução Ultra HD 4K, bivolt, dispendo de tecnologia Smart TV, conectividade: wi-fi, bluetooth, ethernet (LAN), dispendo de entradas HDMI e USB, sistema operacional Tizen/ Google TV/ WebOS.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 4.050,00		Valor Total: 52.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	254	65.149.197/0002-51	280.065,00	226.389,58		Não
2 WDCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	316	39.436.640/0001-84	298.285,00	226.760,99	0,16	Sim
3 H2T TECNOLOGIA LTDA	333	58.971.574/0001-97	298.335,04	235.799,97	3,99	Sim
4 GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO	326	41.826.585/0001-80	295.300,00	236.699,99	0,38	Sim
5 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	820	28.453.476/0001-05	298.335,04	240.000,00	1,39	Sim
6 COMERCIO NOVO RUMO LTDA	758	23.964.820/0001-07	298.285,00	241.600,00	0,67	Sim
7 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	349	18.861.730/0001-42	293.860,00	243.490,00	0,78	Sim
8 MAGAZINE G&G LTDA	110	51.055.810/0001-86	298.285,00	251.000,00	3,08	Sim
9 GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA	304	36.521.392/0002-62	284.480,91	251.145,38	0,06	Não
10 57.564.681 WILMAR HIBNER BORGES	244	57.564.681/0001-38	333.339,88	254.906,92	1,50	Sim
11 RF TEIXEIRA EIRELI ME	652	04.495.580/0001-96	359.365,95	258.979,60	1,60	Sim
12 HATECH TECNOLOGIA LTDA	123	63.846.157/0001-52	397.000,00	279.897,26	8,08	Sim
13 LIDER COMERCIAL BR LTDA	388	39.414.309/0001-63	298.335,04	279.897,27	0,00	Sim
14 JM COSTA INFORMATICA LTDA	130	50.676.270/0001-95	298.285,00	279.900,00	0,00	Sim
15 WEB BYTE COMÉRCIO DE	224	10.175.091/0001-50	295.860,00	279.990,00	0,03	Sim
16 KLM LTDA. ME	427	15.743.182/0001-68	334.348,24	286.945,21	2,48	Sim
17 MM DISTRIBUIDORA. INDUSTRIA E	559	46.924.137/0001-33	323.465,95	288.899,88	0,68	Sim
18 MEGA LICITAÇÕES LTDA	141	45.650.883/0001-13	289.018,80	289.018,80	0,04	Sim
19 HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTO	077	97.519.539/0001-93	507.000,00	323.465,94	11,92	Sim
20 LUCAS C DA SILVA SANTOS	842	17.320.551/0001-35	366.348,24	366.348,24	13,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SC MAR LTDA	625	40.708.314/0001-68	298.335,04	199.996,00		Sim
ELETROWAY LTDA	596	60.975.057/0001-38	298.285,00	226.000,00	13,0023	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PEDRO DE TOLEDO-SP**



AUTORIDADE: PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA